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ຍໍລສິຈັ ຫ ກັຆຍັ ຋຃ຉລ-ກ຋ ຅າໍກຈັ  

 

ຍຈົລາງຄາຌຎະ຅າໍວຌັ 
22 ພະ຅ກິ 2023 

 

 ສະຫ ຼຸຍກາຌຆ ໇-ຂາງ:  

ໃຌວຌັພຼຸຈ, ຉະຫ າຈຠກີາຌຆ ໇ຂາງຫ ຼຸຈລຄົ, ສ ໇າຄຠູຌ຃ໆາກາຌແລກຎໆຽຌ
ຆ ໇ຂາງຎະຠາຌ 18 ລ໇າຌກຍີ ໂຈງຠກີາຌ຅ຍັ຃ໆູ຋ຄັໝຈົພຽຄແຉໆ 7,400 

ອຼຸ ໇ຌ, ເຆິໆ ຄຫ ກັ໅ແຠໆຌໄຈ ໇ອຍັກາຌຎະກຬຍສໆວຌຆ ໇ຂາງ຅າກຌກັລຄົ຋ຌຶ
ຎະເພຈຍຼຸກ຃ຌົ຋ົໆ ວໄຎ. 

ເຊຄິມໆາຄໃຈກໍຉາຠ, ຈຈັຆະຌຉີະຫ າຈຫ ກັຆຍັລາວຟ ໇ຌໂຉ຃ ຌ ▲0.73% 

ໄຎເຎຌັ 1,061.87 ຅ຼຸຈ ຅າກ຋ີໆ  BCEL▲0.22%, EDL-Gen▲1.38% 

ແລະ PCD▲10.00% ຎຍັໂຉຂຶ ໇ຌ, ເຊຄິວໆາ PTL ຅ະຫ ຼຸຈລຄົ ▼9.09% 

ເຎຌັ 1,000 ກຍີ. ສໆວຌອຼຸ ໇ຌ຋ີໆ ເຫ  ຬງຄັ຃ຄົໂຉມໆູລາ຃າຎຈິກໆຬຌໜ໇າ. 

 

22/11/2023

ມືື້ກຬ່ຌໜື້າ ຎຈັ຅ຍຸຌັ ຎ່ຼຌ຾ຎຄ

ຈຈັຆະຌ ີLSX (຅ຈຸ) 1,061.87              0.73%

ຎະລິມາຌ (ອຸື້ຌ) 7,400                   (13,100)                   

ມຌູ຃າ່ (ກຍີ) 18,169,000         (23,553,000)           

ມຌູ຃າ່ຉະຫົາຈ (ລື້າຌກຍີ) 14,016,286         98,796                    

ຈຈັຆະຌພີາງໃຌ 52 ຬາ຋ິຈ (຅ຈຸ) ຉ  າ່ສຈຸ ສຄູສຈຸ 1,083.50                 

ຂາງ ຆືື້ ຆືື້ສຈຸ຋ິ

(ກຍີ) (ກຍີ) (ກຍີ)

ຍ ລິສຈັຫົກັຆຍັ -                       -                          

ຍ ລິສຈັ຋ ຺່ວໄຎ -                       -                          

ສະຊາຍຌັຎະຽພຈຬື່ ຌ -                       -                          

ຍກຸ຃ຌ຺຋຺່ວໄຎ 17,655,000         (514,000)                 

຃ຌ຺ຉາ່ຄຎະຽ຋ຈ 514,000               514,000                  

ລວມ຋ຄັໝຈ຺ 18,169,000         -                          

ຍ ລິສຈັ຅ຈ຺຋ະຍຼຌ ລາ຃າຎິຈ ຎ່ຼຌ຾ຎຄ ຎະລິມາຌ ຎ່ຼຌ຾ຎຄ

(ກຍີ) (ກຍີ) (ອຸື້ຌ) (ອຸື້ຌ)

BCEL 4,520               10 1,500                   (6,000)                     

EDL-Gen 2,200               30 4,300                   3,300                      

PTL 1,000               -100 100                      100                          

SVN 3,800               0 -                       -                          

PCD (Alert) 1,320               120 1,500                   1,300                      

LCC (H) 1,090               0 -                       -                          

MHTL 460                  0 -                       (11,800)                   

LAT 760                  0 -                       -                          

VCL 1,050               0 -                       -                          

LALCO 23,000             0 -                       -                          

ລວມ຋ຄັໝຈ຺ 7,400                   (13,100)                   

BCEL-KT Securities Company Limited

ກລໍະກດົ ສງິຫາ ກນັຍາ ຕຸລາ
CPI 190.16             195.10         201.87                 206.75                    

INFLATION RATE (%) 27.80               25.88            25.69                   25.83                      

ປະເພດສະກຸນເງນິ ລະຫດັ ຬດັຕາຊ ື້ ຬດັຕາຂາຍ
US DOLLAR 20,681                 20,759                    

THAI BAHT 592.47                 602.66                    

www.bol.gov.la 22/11/2023

Tel: +85621 265477research@bcel-kt.com

18,169,000          

-                        

-                        

-                        

ສະຫຸົຍສະພາຍກາຌຆືື້-ຂາງຂຬຄຉະຫົາຈຫົ ັກຆຍັລາວ (LSX)

ມຌູ຃າ່ກາຌຆືື້-ຂາງຉາມຎະຽພຈຌກັລຄ຺຋ຶຌ

18,169,000          

-                        

1,054.19              

20,500                 

41,722,000          

13,917,490          

710.00                 

ນະໂຍບາຍເງນິຕາ
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Closing Change Trading Trading Closing Change Trading Trading Closing Change Trading Trading 

Index (Points) (%) Volume (shr) Value (LAK) Price (Kip) (Kip) Volume (shr) Value(LAK) Price (Kip) (Kip) Volume (shr) Value(LAK)

ຈຈັຆະນປີຈິ ປ່ຽນແປຄ ປະລມິານ ມູນ຃່າ ລາ຃າປຈິ ປ່ຽນແປຄ ປະລມິານ ມູນ຃່າ ລາ຃າປຈິ ປ່ຽນແປຄ ປະລມິານ ມູນ຃່າ

(຅ຈຸ) (%) ຆ ື້-ຂາງ (ຮຸ ື້ນ) ຆ ື້-ຂາງ (ກບີ) (ກບີ) (ກບີ) ຆ ື້-ຂາງ (ຮຸ ື້ນ) ຆ ື້-ຂາງ (ກບີ) (ກບີ) (ກບີ) ຆ ື້-ຂາງ (ຮຸ ື້ນ) ຆ ື້-ຂາງ (ກບີ)

1 22-Nov-23 1061.87 0.73% 7,400 18,169,000 4,520 10 1,500                 6,780,000                2,200 30 4,300                 9,460,000              

2 21-Nov-23 1054.19 -0.02% 20,500 41,722,000 4,510 -50 7,500                 33,864,000              2,170 20 1,000                 2,184,000              

3 20-Nov-23 1054.37 -0.58% 15,000 55,609,000 4,560 60 10,400               47,197,000              2,150 -80 3,000                 6,630,000              

4 17-Nov-23 1060.52 0.66% 63,800 237,557,000 4,500 -70 41,900               188,550,000            2,230 30 21,900               49,007,000            

5 16-Nov-23 1053.54 -0.81% 32,100 140,399,000 4,570 260 29,300               134,188,000            2,200 -50 2,600                 5,730,000              

6 15-Nov-23 1062.13 -0.26% 35,300 157,145,000 4,310 -240 33,800               154,696,000            2,250 50 900                    2,025,000              

7 14-Nov-23 1064.91 -0.58% 13,000 56,146,000 4,550 50 12,100               54,651,000              2,200 -50 600                    1,345,000              

8 13-Nov-23 1071.09 0.97% 2,100 8,202,000 4,500 150 1,600                 7,212,000                2,250 50 100                    225,000                 

9 10-Nov-23 1060.85 -1.22% 16,000 48,333,000 4,350 0 6,300                 27,386,000              2,200 -90 8,900                 19,952,000            

10 9-Nov-23 1073.93 0.00% 5,800 19,654,000 4,350 0 4,200                 18,156,000              2,290 0 200                    458,000                 

11 8-Nov-23 1073.93 0.30% 4,800 19,816,000 4,350 40 4,400                 18,900,000              2,290 20 400                    916,000                 

12 7-Nov-23 1070.68 0.85% 36,600 49,260,000 4,310 -40 2,800                 12,050,000              2,270 70 10,100               22,292,000            

13 6-Nov-23 1061.70 2.24% 19,500 73,205,000 4,350 50 14,900               64,256,000              2,200 160 2,900                 6,418,000              

14 3-Nov-23 1038.40 -2.11% 154,900 472,586,000 4,300 0 70,300               295,310,000            2,040 -180 84,100               176,616,000          

15 2-Nov-23 1060.74 -0.09% 76,600 243,943,000 4,300 20 41,400               177,687,000            2,220 20 30,000               63,586,000            

16 1-Nov-23 1061.66 -1.01% 114,200 275,954,500 4,280 -10 13,200               56,496,000              2,200 -70 100,400             218,841,000          

17 31-Oct-23 1072.52 0.24% 13,500 19,225,500 4,290 70 1,400                 6,004,000                2,270 -10 4,100                 8,627,000              

18 30-Oct-23 1069.97 0.38% 17,500 66,514,000 4,220 -30 13,600               57,797,000              2,280 30 3,800                 8,665,000              

19 27-Oct-23 1065.92 0.16% 3,100 7,813,000 4,250 0 1,300                 5,523,000                2,250 10 800                    1,790,000              

20 26-Oct-23 1064.17 0.36% 24,800 98,217,000 4,250 0 22,400               94,133,000              2,240 40 1,100                 2,460,000              

21 25-Oct-23 1060.38 -0.52% 13,500 48,230,000 4,250 0 10,800               45,670,000              2,200 -40 700                    1,540,000              

22 24-Oct-23 1065.91 0.15% 12,900 47,527,000 4,250 0 10,300               43,770,000              2,240 0 1,200                 2,696,000              

23 23-Oct-23 1064.34 -0.09% 8,700 34,622,000 4,250 -20 7,600                 32,341,000              2,240 20 1,000                 2,231,000              

24 20-Oct-23 1065.33 -0.18% 14,800 52,296,000 4,270 0 11,600               48,960,000              2,220 -10 900                    2,012,000              

25 19-Oct-23 1067.25 -0.35% 5,500 21,104,000 4,270 20 4,500                 18,850,000              2,230 -30 1,000                 2,254,000              

26 18-Oct-23 1070.96 -0.06% 38,600 161,182,000 4,250 0 37,900               160,488,000            2,260 -20 -                    -                        

27 17-Oct-23 1071.65 0.29% 6,200 25,953,000 4,250 30 6,100                 25,725,000              2,280 20 100                    228,000                 

28 16-Oct-23 1068.55 -0.40% 7,100 17,915,000 4,220 -20 2,100                 8,929,000                2,260 -20 3,200                 7,053,000              

29 13-Oct-23 1072.80 -0.10% 18,700 39,690,000 4,240 40 600                    2,547,000                2,280 -10 16,100               36,228,000            

30 12-Oct-23 1073.87 -0.18% 74,400 162,574,000 4,200 0 9,300                 39,490,000              2,290 -20 54,900               117,992,000          

No Date

LSX BCEL EDL-Gen
30-Day Securities Trading / ການຊ ື້-ຂາຍຫ ຼັກຊ ຼັບພາຍໃນ 30 ວ ຼັນ

ລໍາຈບັ ວນັທີ



Closing Change Trading Trading Closing Change Trading Trading Closing Change Trading Trading 

Price (Kip) (Kip) Volume (shr) Value(LAK) Price (Kip) (Kip) Volume (shr) Value(LAK) Price (Kip) (Kip) Volume (shr) Value(LAK)

ລາ຃າປຈິ ປ່ຽນແປຄ ປະລມິານ ມູນ຃່າ ລາ຃າປຈິ ປ່ຽນແປຄ ປະລມິານ ມູນ຃່າ ລາ຃າປຈິ ປ່ຽນແປຄ ປະລມິານ ມູນ຃່າ

(ກບີ) (ກບີ) ຆ ື້-ຂາງ (ຮຸ ື້ນ) ຆ ື້-ຂາງ (ກບີ) (ກບີ) (ກບີ) ຆ ື້-ຂາງ (ຮຸ ື້ນ) ຆ ື້-ຂາງ (ກບີ) (ກບີ) (ກບີ) ຆ ື້-ຂາງ (ຮຸ ື້ນ) ຆ ື້-ຂາງ (ກບີ)

1 22-Nov-23 9,100 0 -                       -                       1,000          -100 100                      100,000               3,800         -        -                       -                       

2 21-Nov-23 9,100 0 -                       -                       1,100          0 -                       -                       3,800         -        -                       -                       

3 20-Nov-23 9,100 0 -                       -                       1,100          -90 1,500                   1,660,000            3,800         -        -                       -                       

4 17-Nov-23 9,100 0 -                       -                       1,190          -10 -                       -                       3,800         -        -                       -                       

5 16-Nov-23 9,100 0 -                       -                       1,200          0 -                       -                       3,800         (100)      100                      380,000               

6 15-Nov-23 9,100 0 -                       -                       1,200          0 -                       -                       3,900         -        -                       -                       

7 14-Nov-23 9,100 0 -                       -                       1,200          0 -                       -                       3,900         -        -                       -                       

8 13-Nov-23 9,100 0 -                       -                       1,200          0 -                       -                       3,900         100       100                      390,000               

9 10-Nov-23 9,100 0 -                       -                       1,200          10 300                      360,000               3,800         (100)      100                      380,000               

10 9-Nov-23 9,100 0 -                       -                       1,190          0 -                       -                       3,900         -        100                      390,000               

11 8-Nov-23 9,100 0 -                       -                       1,190          0 -                       -                       3,900         -        -                       -                       

12 7-Nov-23 9,100 0 -                       -                       1,190          -10 -                       -                       3,900         (100)      800                      3,120,000            

13 6-Nov-23 9,100 0 -                       -                       1,200          0 1,400                   1,680,000            4,000         100       200                      800,000               

14 3-Nov-23 9,100 0 -                       -                       1,200          0 100                      120,000               3,900         100       100                      390,000               

15 2-Nov-23 9,100 0 -                       -                       1,200          -130 -                       -                       3,800         -        -                       -                       

16 1-Nov-23 9,100 0 -                       -                       1,330          0 -                       -                       3,800         -        100                      380,000               

17 31-Oct-23 9,100 0 -                       -                       1,330          0 -                       -                       3,800         200       100                      380,000               

18 30-Oct-23 9,100 0 -                       -                       1,330          0 -                       -                       3,600         -        -                       -                       

19 27-Oct-23 9,100 0 -                       -                       1,330          -10 -                       -                       3,600         -        -                       -                       

20 26-Oct-23 9,100 0 -                       -                       1,340          0 800                      1,072,000            3,600         10         100                      360,000               

21 25-Oct-23 9,100 0 -                       -                       1,340          0 -                       -                       3,590         -        -                       -                       

22 24-Oct-23 9,100 0 -                       -                       1,340          -10 -                       -                       3,590         40         100                      359,000               

23 23-Oct-23 9,100 0 -                       -                       1,350          0 -                       -                       3,550         -        -                       -                       

24 20-Oct-23 9,100 0 -                       -                       1,350          90 300                      404,000               3,550         -        -                       -                       

25 19-Oct-23 9,100 0 -                       -                       1,260          0 -                       -                       3,550         -        -                       -                       

26 18-Oct-23 9,100 0 -                       -                       1,260          0 -                       -                       3,550         150       100                      355,000               

27 17-Oct-23 9,100 0 -                       -                       1,260          0 -                       -                       3,400         -        -                       -                       

28 16-Oct-23 9,100 0 -                       -                       1,260          -10 200                      252,000               3,400         (100)      300                      1,020,000            

29 13-Oct-23 9,100 0 -                       -                       1,270          0 -                       -                       3,500         (20)        -                       -                       

30 12-Oct-23 9,100 0 -                       -                       1,270          0 -                       -                       3,520         30         100                      352,000               

LWPC PTL SVN
No Date

30-Day Securities Trading / ການຊ ື້-ຂາຍຫ ຼັກຊ ຼັບພາຍໃນ 30 ວ ຼັນ

ລໍາຈບັ ວນັທີ



Closing Change Trading Trading Closing Change Trading Trading Closing Change Trading Trading 

Price (Kip) (Kip) Volume (shr) Value(LAK) Price (Kip) (Kip) Volume (shr) Value(LAK) Price (Kip) (Kip) Volume (shr) Value(LAK)

ລາ຃າປຈິ ປ່ຽນແປຄ ປະລມິານ ມູນ຃່າ ລາ຃າປຈິ ປ່ຽນແປຄ ປະລມິານ ມູນ຃່າ ລາ຃າປຈິ ປ່ຽນແປຄ ປະລມິານ ມູນ຃່າ

(ກບີ) (ກບີ) ຆ ື້-ຂາງ (ຮຸ ື້ນ) ຆ ື້-ຂາງ (ກບີ) (ກບີ) (ກບີ) ຆ ື້-ຂາງ (ຮຸ ື້ນ) ຆ ື້-ຂາງ (ກບີ) (ກບີ) (ກບີ) ຆ ື້-ຂາງ (ຮຸ ື້ນ) ຆ ື້-ຂາງ (ກບີ)

1 22-Nov-23 1,320 120 1,500                   1,829,000            1,090 0 -                       -                          460 0 -                       -                             

2 21-Nov-23 1,200 -20 200                      240,000               1,090 0 -                       -                          460 -35 11,800                 5,434,000                  

3 20-Nov-23 1,220 110 100                      122,000               1,090 0 -                       -                          495 0 -                       -                             

4 17-Nov-23 1,110 100 -                       -                       1,090 0 -                       -                          495 -5 -                       -                             

5 16-Nov-23 1,010 -110 100                      101,000               1,090 0 -                       -                          500 0 -                       -                             

6 15-Nov-23 1,120 -120 200                      224,000               1,090 0 -                       -                          500 0 400                      200,000                     

7 14-Nov-23 1,240 -10 -                       -                       1,090 0 -                       -                          500 0 300                      150,000                     

8 13-Nov-23 1,250 0 300                      375,000               1,090 0 -                       -                          500 0 -                       -                             

9 10-Nov-23 1,250 0 -                       -                       1,090 0 -                       -                          500 0 300                      150,000                     

10 9-Nov-23 1,250 0 -                       -                       1,090 0 -                       -                          500 0 1,300                   650,000                     

11 8-Nov-23 1,250 0 -                       -                       1,090 0 -                       -                          500 0 -                       -                             

12 7-Nov-23 1,250 50 200                      250,000               1,090 0 -                       -                          500 -10 22,700                 11,548,000                

13 6-Nov-23 1,200 0 -                       -                       1,090 0 -                       -                          510 10 100                      51,000                       

14 3-Nov-23 1,200 0 -                       -                       1,090 0 -                       -                          500 0 300                      150,000                     

15 2-Nov-23 1,200 -50 100                      120,000               1,090 0 -                       -                          500 25 5,100                   2,550,000                  

16 1-Nov-23 1,250 0 -                       -                       1,090 0 -                       -                          475 -50 500                      237,500                     

17 31-Oct-23 1,250 0 100                      125,000               1,090 0 -                       -                          525 5 7,800                   4,089,500                  

18 30-Oct-23 1,250 0 -                       -                       1,090 0 -                       -                          520 20 100                      52,000                       

19 27-Oct-23 1,250 0 -                       -                       1,090 0 -                       -                          500 20 1,000                   500,000                     

20 26-Oct-23 1,250 0 -                       -                       1,090 0 -                       -                          480 -50 400                      192,000                     

21 25-Oct-23 1,250 0 -                       -                       1,090 0 -                       -                          530 -10 2,000                   1,020,000                  

22 24-Oct-23 1,250 0 -                       -                       1,090 0 -                       -                          540 40 1,300                   702,000                     

